In paludosis, fossis et litoralibus prope Coamo in convalli fluminis El Fuerte, prope Guanica in litore lagunae ad La Plata et in fossis circa Hacienda Maria Antonia ad Barinas, prope Mayagüez, fl. I—III: Krug n. 1193, Sintenis n. 3200, 3375, 3375<sup>b</sup>, 3844. — Bahama, Cuba, Jamaica (ex Sw. et Gr.), Hispaniola, St. Thomas, St. Croix, Antigua, Guadeloupe, Marie Galante (ex Duss), Barbados, Amer. sept.

## II. Sagittaria L.

2. *S. intermedia* Micheli in DC. Mon. III (1881) p. 80; Buchen.! in Engl. Pflanzenr. Heft 17 (Alismataceae) p. 42 Fig. 13C. — *S. acutifolia* Griseb.! Flor. (1861) p. 505 (non L. fil.). — *S. lancifolia* Bello! Ap. II (1883) p. 115 n. 790 (non L.); Krug Ic. t. 85.

In fossis et paludosis prope Bayamon, prope Cabo rojo ad Miradero versus, prope Mayagüez, prope Añasco ad Hatillo, fl. et fr. XII, I, II: Krug n. 1191, Sintenis n. 679, 5792, Stahl n. 392. — Cuba, Jamaica.

3. *S. lancifolia* L. Syst. X ed. II (1759) p. 1270 et Amoen. V p. 409; Griseb. Flor. p. 505; Micheli in DC. Mon. III p. 72 (cum var. *major* et *media*); Buchen.! in Engl. Pflanzenr. Heft 17 (Alismataceae) p. 52. — *S. acutifolia* Bello! Ap. II (1883) p. 115 n. 791 (non L. f. nec al.); Krug Ic. t. 86. — Plum. ed. Burm. p. 106 t. 116 f. 1.

In paludosis prope Bayamon ad Palo seco, prope Humacao in Poyales, prope Aibonito circa oppidum, prope Cabo rojo ad Miradero versus, prope Mayagüez, fl. et fr. XI, fl. I, IV, VII: Blauner n. 103, Eggers ed. Toepff. n. 484, Krug n. 1192, Sintenis n. 680, 1054, 2697. — Cuba, Jamaica, Grand Cayman (ex Hitchc.), Hispaniola, Amer. cont. a Civit. unitis usque ad Brasiliam et Argentinam.

## Hydrocharitaceae.

### I. Thalassia Solander.

(det. cl. P. ASCHERSON.)

1. *Th. testudinum* Sol. ap. König in Sims et Kön. Ann. of Bot. II (1805) p. 96; Griseb. Flor. p. 507; Aschers.! in Linnaea XXXV p. 159 et in Neumayer Anleit. wissensch. Beob. I ed. p. 361, II ed. II p. 197; Bello Ap. p. 115 n. 788. — Palmas del mar.

In mari et litoralibus prope Guanica, ad Salinas de Cabo rojo et ad Puerto-real, prope Mayagüez ad Boquillas versus: Sintenis n. 5, 5<sup>b</sup>, 836<sup>b</sup>, 3420. — Key West (ex Aschs.), Bahama (ex Hitchc.), Cuba, Jamaica (ex Gr. et Aschs.), St. Thomas, St. Croix (ex Egg. et Aschs.), St. Jan (ex Egg.), Antigua (ex Aschs.), Guadeloupe Martinique, Venezuela.

Obs. *Halophila Aschersonii* Ostenf.! in Bot. Tidsskr. XXIV (1902) p. 239 cum icone in mari ad St. Croix et *H. Baillonis* Aschers.! in Journ.

Linn. Soc. XIV (1874) p. 317 et in Neumayer Anleit. wissensch. Beob. (1875) p. 367, II ed. II p. 195, Egg. St. Croix and Virg. Isl. p. 98 in maribus prope St. Thomas, Guadeloupe, Martinique sine dubio secus litora portoricensia etiam invenientur.